РАСПОРЯЖЕНИЕ
«08» июня  2021 года	№ 174
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 28.04.2021 № 451 «Об утверждении Положения о проведении отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери», постановлением Администрации города Твери от 31.05.2021 № 580        «О создании организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери»:
1.	Утвердить состав организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери (приложение).
2.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3.	Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	А.В. Огоньков